
spdobrowo.tychowo.pl

1/2

Zakończenie roku szkolnego 2022/2023

Dnia 23.06. 2023 r.o godzinie 9.00 odbędzie się uroczyste zakończenie roku szkolnego 2022/2023. Wszystkich rodziców
serdecznie zapraszamy. Rozkład jazdy autobusu szkolnego znajduje się poniżej.

HARMONOGRAM PRZYWOZU UCZNIÓW DO SZKOŁY PODSTAWOWEJ W DOBROWIE
W DNIU 23 CZERWCA 2023 ROKU

 

Miejscowość Godzina (+/- 5 min.)

      Tychowo 7:40

      Retowo 7:50

      Zaspy Wielkie 8:05

     Słonino 8:15

      Bukówko 8:20

     Modrolas, Skarszewice 8:30

       Dobrowo-Szkoła 8:40

 

HARMONOGRAM ODWOZU UCZNIÓW ZE SZKOŁY PODSTAWOWEJ W DOBROWIE
W DNIU 23 CZERWCA 2023 ROKU

 

Miejscowość Godzina (+/- 5 min.)

    Dobrowo - szkoła 11:00



spdobrowo.tychowo.pl

2/2

    Modrolas, Skarszewice 11:06

    Retowo 11:22

   Bukówko 11:26

   Słonino 11:30

    Zaspy Wielkie 11:37

  

 

 


